РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

34-го заседания Дубровского  сельского Совета народных депутатов четвертого созыва

18.06.2024 г.                                  №  144

 О передаче  в безвозмездное пользование
УФПС Брянской области помещения,
находящегося в муниципальной собственности
Дубровской сельской администрации.

Рассмотрев протокол рабочей встречи Губернатора Брянской области Богомаза А.В.  с директором Макрорегиона Центр Акционерного общества «Почта России» Ефимовой К.А.  о возможности  снижения убыточности  от деятельности отделений почтовой связи путем предоставления арендованных помещений, находящихся в муниципальной собственности   и используемых   оказания услуг почтовой связи, в безвозмездное  пользование УФПС Брянской области,  Дубровский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование УФПС России нежилое помещение 1, кадастровый номер 32:25:0101120:139, расположенное по адресу: Брянская область, Суражский район, д.Слище,ул.Советская,д.74а, общей площадью 26,7 м2, от   Дубровской сельской администрации.
1. Главе Дубровской сельской администрации  М.М.Щетник поручить произвести передачу регистрации права на вышеуказанный объект в соответствии с  действующим законодательством.
1. Направить данное решение для опубликования в информационно – аналитическом бюллетене « Муниципальный вестник Дубровского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Суражского района в разделе поселения.

Глава Дубровского сельского поселения:                                  Т.М.Суровенко